

PESM ApS

Skovhegnet 6, Kirkelte, 3450 Allerød

CVR-nr. 33 97 08 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020.

Per Stig Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PESM ApS Skovhegnet 6, Kirkelte 3450 Allerød
	CVR-nr.: 33 97 08 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Stig Møller, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af foredrags- og forfattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387.696 mod 266.106 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300.651 mod 193.581 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 faldet med 33.239, nemlig fra 534.242 til 501.003

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	387.696	266.106
1 Personaleomkostninger	0	-16.233
Driftsresultat	387.696	249.873
Øvrige finansielle omkostninger	-2.235	-1.634
Resultat før skat	385.461	248.239
Skat af årets resultat	-84.810	-54.658
Ordinært resultat efter skat	300.651	193.581
Årets resultat	300.651	193.581
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	300.651	93.581
Disponeret i alt	300.651	193.581

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	250.000	0
Tilgodehavender i alt	250.000	0
Likvide beholdninger	501.003	534.242
Omsætningsaktiver i alt	751.003	534.242
Aktiver i alt	751.003	534.242

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	387.301	286.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>667.301</u>	<u>466.650</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	934	934
Selskabsskat	62.768	36.658
Anden gæld	20.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.702</u>	<u>67.592</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.702</u>	<u>67.592</u>
Passiver i alt	<u>751.003</u>	<u>534.242</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>16.233</u>
	<u>0</u>	<u>16.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
